CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 6/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à MRS Logística solicitando a liberação nas
margens da linha férrea para a recuperação de um mata-burro na localidade do
Campestre. O mata-burro encontra-se danificado comprometendo a segurança dos
usuários. Recentemente aconteceu um acidente com um ciclista, que teve ferimentos e
danos com a bicicleta.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 25 de abril de 2024.

EDER DAMASCENO SILVA
- Vereador -